

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66
INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
bazar.licitacao@hotmail.com

bazar

84 3351.5583 | loja@bazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN



PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

ENDEREÇO: Rua Antônio Augusto Vasconcelos, nº 227, Centro de Pereiro - CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

EMPRESA: D F DE S SILVA

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INS. ESTADUAL: 20.089.378-5

RUA: Avenida Independência, 1162, Centro, Pau dos Ferros/RN

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

ITEM	LOTE 01 - MATERIAL DE COPA COZINHA DIVERSOS COFORME ANEXO I - SEDUC.	UNID.	MARCA	QUANT.	ESTIMATIVA	
					VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BACIA DE PLÁSTICO, com capacidade de 50 litros reforçada	UND	ARCAPLAST	85	R\$30,00	R\$2.550,00
2	BACIA DE PLÁSTICO, com capacidade de 16 litros reforçada	UND	ARCAPLAST	100	R\$20,50	R\$2.050,00
3	BACIA DE PLÁSTICO, com capacidade de 5 litros reforçada	UND	ARCAPLAST	100	R\$7,40	R\$740,00
4	BALDE DE PLÁSTICO, com capacidade de 20 litros, plástico resistente e alça alumínio.	UND	LUMAR	130	R\$17,00	R\$2.210,00
5	BALDE DE PLÁSTICO, com capacidade de 10 litros, plástico resistente e alça alumínio.	UND	LUMAR	100	R\$10,20	R\$1.020,00
6	CANECA DE ALUMÍNIO, capacidade de 1,5 litros, de alumínio polido, alça baquelite.	UND	BALDUINO	70	R\$14,80	R\$1.036,00
7	CANECA DE ALUMÍNIO, capacidade de 3,8 litros, de alumínio polido, alça baquelite	UND	BALDUINO	65	R\$21,60	R\$1.404,00
8	COLHER DE FERRO, industrial, nº 13, cabo cerca 50cm, em alumínio batido.	UND	123UTIL	80	R\$20,40	R\$1.632,00
9	CONCHA DE ALUMÍNIO, industrial, diâmetro nº 16, cabo cerca 50 cm, em alumínio batido.	UND	BALDUINO	80	R\$20,20	R\$1.616,00
10	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL, nº 30, de alumínio reforçado de espessura 1,40mm e alças de alumínio fundido, com peneira, com suporte para fácil manejo e tampa também de alumínio.	UND	BALDUINO	65	R\$72,00	R\$4.680,00
11	ESCORREDOR DE MACARRÃO, nº 30, diâmetro cm, altura 10,5 cm e capacidade 4,6	UND	BALDUINO	63	R\$42,90	R\$2.702,70
12	FACA P/ CORTAR CARNE, nº 10, lâmina de excelente corte, aço inoxidável.	UND	123UTIL	65	R\$35,66	R\$2.317,90
13	FRIGIDEIRA, nº 45, com cabo reforçado e alça lateral de apoio, em alumínio polido.	UND	BALDUINO	65	R\$88,50	R\$5.752,50
14	PANELA DE PRESSÃO, capacidade para 4,5 litros, alças e tampa de baquelite, alumínio polido	UND	BALDUINO	50	R\$81,67	R\$4.083,50

Diosnei Ferreira de Sena Silva
Diosnei Ferreira de Sena Silva
CPF. 941.799.804-87
Titular

bazar

84 3351.5583 | loja@bazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 - CENTRO
PAU DOS FERROS / RN - CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66
INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
bazar.licitacao@hotmail.com



bazar

84 33515583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

15	PANELA DE PRESSÃO, capacidade para 7,5 litros, alças e tampa de baquelite, alumínio polido	UND	BALDUINO	65	R\$137,33	R\$8.926,45
16	PENEIRA GRANDE, de 40 cm material plástico e tela de naylon, tamanho 40x40cm.	UND	ARCAPLAST	65	R\$46,16	R\$3.000,40
17	TÁBUA DE PLÁSTICO GRANDE, para cortar carne, dimensão 40 x 26 cm, em polipropileno	UND	LUMAR	80	R\$41,83	R\$3.346,40
18	TACHO INDUSTRIAL PARA ARROZ, nº 40, capacidade para 23 litros, com pegadores laterais de alumínio e tampa.	UND	BALDUINO	65	R\$173,57	R\$11.282,05
VALOR TOTAL						R\$60.349,90

LOTE 02 - MATERIAL DE COPA COZINHA DIVERSOS COFORME ANEXO I - SEDUC.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.		QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CONJUNTO DE TALHERES, com 12 peças, facas com lâminas de aço inoxidável, grafos possui maior espessura, cabos em plástico polipropileno.	CONJ	BARRICHELO	65	R\$29,50	R\$1.917,50
2	COPO DE VIDRO, tipo americano 190 ml.	UND	NADIR	500	R\$2,00	R\$1.000,00
3	GARRAFA P/ ÁGUA, capacidade de 2 litros, com tampa, plástico resistente.	UND	ARCAPLAST	85	R\$5,50	R\$467,50
4	JARRA P/ SUCO, capacidade 3 litros, com tampa, plástico resistente.	UND	ARCAPLAST	85	R\$18,08	R\$1.536,80
5	KIT MERENDA ESCOLAR, prato médio fundo, colher e copo 300ml, produto com qualidade superior, feito em plástico polipropileno grosso de alta durabilidade, resistente às temperaturas altas de alimentos	KIT	ARCAPLAST	4500	R\$7,50	R\$33.750,00
6	PRATO DE VIDRO FUNDO, com 22 cm de diâmetro, em vidro temperado, são resistentes a impactos e pequenas quedas.	UND	NADIR	600	R\$6,00	R\$3.600,00
7	PRATO DE VIDRO RASO com 23cm de diâmetro, em vidro temperado, são resistentes a impactos e pequenas quedas.	UND	NADIR	600	R\$6,00	R\$3.600,00
8	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, capacidade para 1 litro, revestimento externo de polipropileno, ampola de vidro, conservação térmica de líquidos frios ou quentes.	UND	MOR	26	R\$29,90	R\$777,40
VALOR TOTAL						R\$46.649,20

LOTE 03 - MATERIAL DE COPA COZINHA DIVERSOS COFORME ANEXO I - SEDUC.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.		QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CADEADO, nº 35, em latão maciço	UND	PAPAIZ	130	R\$18,00	R\$2.340,00

Diosnei Ferreira de Sena Silva
Diosnei Ferreira de Sena Silva

CPF. 941.799.804-87

Titular

bazar

84 33515583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

9 f

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66
INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
bazar.licitacao@hotmail.com



bazar

84 33515583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

2	CESTO PARA LIXO, em plástico com formato cilíndrico, capacidade 10 l.	UND	LUMAR	170	R\$10,00	R\$1.700,00
3	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, com capacidade de 80 litros, com dreno, 75,3cm de comprimento x 55,3cm de largura x 40,1cm de altura	UND	KNAUF	10	R\$100,00	R\$1.000,00
4	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, com capacidade de 100 litros, com dreno.	UND	KNAUF	15	R\$150,00	R\$2.250,00
5	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, com capacidade de 120 litros, com dreno.	UND	KNAUF	10	R\$182,40	R\$1.824,00
6	REGISTRO DE FOGÃO, com mangueira e abraçadeira, com certificado Inmetro.	UND	ALIANCA	80	R\$33,83	R\$2.706,40
7	TAMBOR DE 60 LITROS, com tampa, plástico polipropileno reforçado	UND	LUMAR	85	R\$59,00	R\$5.015,00
8	TAMBOR DE 100 LITROS, com tampa, plástico polipropileno reforçado	UND	LUMAR	85	R\$80,00	R\$6.800,00
9	TORNEIRA PARA BEBEDOURO/ GELÁGUA, Plástico atóxico, mola de aço inoxidável	UND	ZUFER	85	R\$18,00	R\$1.530,00
10	VARAL, (CORDA), de nylon, 10 metros.	UND	POLICORDA	100	R\$6,50	R\$650,00
11	MANGUEIRA PARA JARDIM, 30 metros, ½ com engates e esguicho, com alta flexibilidade e fácil manuseio, em PVC.	UND	OLS	55	R\$90,00	R\$4.950,00
12	SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA LISA, tamanho 30 x 45 cm, resistente, alça camiseta.	KG	PLANETA LIMPO	80	R\$18,28	R\$1.462,40
13	SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA LISA, tamanho 40 x 50 cm, resistente, alça camiseta.	KG	PLANETA LIMPO	150	R\$18,28	R\$2.742,00
14	SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA LISA, tamanho 50 x 60 cm, resistente, alça camiseta.	KG	PLANETA LIMPO	150	R\$18,28	R\$2.742,00
15	SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA LISA, tamanho 60 x 80 cm, resistente, alça camiseta.	KG	PLANETA LIMPO	100	R\$18,28	R\$1.828,00
16	CAIXA PLÁSTICA VAZADA, 36x 55,5x31cm, com composto termoplástico de alta qualidade.	UND	MERCONPLAS	10	R\$75,00	R\$750,00
17	CORDA ELÁSTICA PARA MOTO BAGAGEIRO, de 3 metros, feitos de tiras de borracha vulcanizados cobertos com tubos de PVC nas pontas.	UND	TOK ELASTICO	20	R\$8,00	R\$160,00
	VALOR TOTAL					R\$40.449,80
ITEM	LOTE 04 - MATERIAL DE COPA COZINHA DIVERSOS COFORME ANEXO I - SAÚDE.					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID		QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL

Diosnei Ferreira de Sena Silva

Diosnei Ferreira de Sena Silva

CPF. 941.799.804-87

Titular

bazar

84 33515583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66
INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
bazar.licitacao@hotmail.com



bazar

84 3351.5583 | lojibazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

1	Copo para água, em vidro, aplicação residencial, capacidade aprox. 300ml; medidas aprox. 13cm de altura e 7cm de diâmetro; reutilizável, liso, incolor	UNID	NADIR	300	R\$5,38	R\$1.614,00
2	Xícara de café grande em cerâmica branca 180ml	UNID	WELLMIX	85	R\$10,80	R\$918,00
3	Caneca de porcelana 300ml	UNID	WELLMIX	40	R\$20,83	R\$833,20
4	Garrafa térmica, revestimento externo em inox, capacidade 1litro, com ampola de vidro, medidas aprox. 32cm de altura e 12cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.	UNID	MOR	25	R\$80,00	R\$2.000,00
5	Garrafa térmica, acabamento interno e externo em aço inox inquebrável, capacidade mínima 1,8 litros, com ampola em inox, base com proteção contra quedas, medidas aprox. 38cm de altura e 14cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.	UNID	MOR	25	R\$100,00	R\$2.500,00
6	Garrafa para água em plástico transparente, liso, em formato retangular, medindo aprox. 32 de altura, capacidade 1,5 litros, tampa com mecanismo para saída d'água (uso em refrigerador e frigobar).	UNID	ARCAPLAST	27	R\$5,00	R\$135,00
7	Jarra p/ suco, material plástico, c/ suporte de apoio na lateral, capacidade 3litros.	UNID	ARCAPLAST	21	R\$15,00	R\$315,00
8	Jarra p/ suco, material plástico, c/ suporte de apoio na lateral, capacidade 2litros.	UNID	ARCAPLAST	21	R\$9,00	R\$189,00
9	Jarra p/ suco, material plástico, c/ suporte de apoio na lateral, capacidade 1litros.	UNID	ARCAPLAST	21	R\$9,00	R\$189,00
10	Porta copos descartáveis, p/ copos de água de 180 a 200ml, em acrílico, medindo aprox. 0,43x12x11cm e 6cm de diâmetro, c/ botão de pressão, liberação de um copo por vez, c/ abas p/ fixação na parede, c/ kit de instalação.	UNID	NOBRE	24	R\$75,00	R\$1.800,00
11	Porta copos descartáveis para café, p/ copos de café de 50ml, medindo aprox. 0,35x11x16cm, em plástico resistente, acionado por alavanca e liberação de um copo por vez, na cor branca, c/ kit de instalação	UNID	NOBRE	24	R\$45,00	R\$1.080,00
12	Colher para cozinha; totalmente em aço inoxidável; medindo 19 cm altura	UNID	123UTIL	265	R\$3,30	R\$874,50
13	Faca; de mesa serrilhada; totalmente fabricada em aço inoxidável; dimensões 19 cm altura	UNID	123UTIL	265	R\$3,30	R\$874,50
14	Garfo; de mesa; totalmente fabricada em aço inoxidável; dimensões 19 cm altura	UNID	123UTIL	265	R\$3,30	R\$874,50
15	Faca; de corte para cozinha; lâmina lisa em aço inox; com 8" e cabo de polietileno branco; permitida a variação de 2";	UNID	BARRICHELLO	17	R\$22,00	R\$374,00
16	Frigideira tamanho nº 35; em alumínio; antiaderente; dimensões 36 cm de diâmetro x 6,95 cm de altura x 3,6 mm de espessura; com alça e cabo com revestimento	UNID	BALDUINO	16	R\$100,00	R\$1.600,00

Diosneci Ferreira de Sena Silva

Diosneci Ferreira de Sena Silva

CPF. 941.799.804-87

Titular

bazar

84 3351.5583 | lojibazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

Handwritten signature/initials

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66
INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
bazar.licitacao@hotmail.com



bazar

84 3351.5583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

17	Frigideira tamanho nº 40; em alumínio antiaderente; dimensões 40 cm de diâmetro x 7,4 cm de altura x 3,6 mm de espessura; cabo tipo alça lateral	UNID	BALDUINO	10	R\$110,00	R\$1.100,00
18	Panela de pressão capacidade para 8 litros; em alumínio polido; cabos em baquelite.	UNID	BALDUINO	16	R\$130,00	R\$2.080,00
19	Panela de pressão capacidade de 10 litros; em alumínio polido; cabos em baquelite.	UNID	BALDUINO	7	R\$125,00	R\$875,00
20	Caneca Grande Industrial de alumínio capacidade de 3 litros; cabo em madeira.	UNID	BALDUINO	16	R\$25,00	R\$400,00
21	Caneca Grande Industrial de alumínio capacidade de 5 litros; cabo em madeira.	UNID	BALDUINO	14	R\$39,00	R\$546,00
22	Cuscuzzeiro nº 34 De Alumínio capacidade de 6,4 litros; cabos em baquelite.	UNID	BALDUINO	16	R\$53,00	R\$848,00
23	Bule nº 7; em alumínio polido; com tampa; cabo em alumínio; com revestimento em baquelite; capacidade 3 litros.	UNID	BALDUINO	16	R\$48,00	R\$768,00
24	Tabua De Corte P/ Carnes Polietileno Branca: dimensões 500 mm x 300 mm x 8 mm	UNID	LUMAR	12	R\$40,00	R\$480,00
25	Peneira para chá; em aço; dimensão 10 cm.	UNID	LUMAR	10	R\$9,00	R\$90,00
26	Peneira Aro Madeira 35cm; aço galvanizado, malha fina.	UNID	nov-54	16	R\$17,30	R\$276,80
27	Escorredor, de macarrão grande, em alumínio, dimensões altura 30x5 x 52,50 largura x 1,50 mm espessura.	UNID	BALDUINO	14	R\$70,00	R\$980,00
28	Escorredor, de arroz grande, em alumínio, dimensões altura 26cm de diâmetro x 26,5 largura x 8 cm de altura e 2,50 mm espessura.	UNID	BALDUINO	14	R\$89,80	R\$1.257,20
29	Prato fundo; de vidro temperado; dimensões altura 37mm x 23mm diâmetro capacidade 370g	UNID	NADIR	230	R\$6,00	R\$1.380,00
30	Ralador em aço inox; 4 faces; dimensões altura 22x8cm x largura 10,7 cm.	UNID	123UTIL	12	R\$25,00	R\$300,00
31	Recipiente de plástico, resistente; tipo box; quadrado; transparente; com tampa capacidade de 14 litros; medindo aproximadamente 45,7x32,6x13,8 cm	UNID	ARCAPLAST	15	R\$22,60	R\$339,00
32	Recipiente de plástico, resistente; tipo box; quadrado; transparente; com tampa capacidade de 10 litros; medindo aproximadamente 35,7x30x10 cm; aproximadamente.	UNID	ARCAPLAST	15	R\$22,50	R\$337,50
33	Recipiente de plástico, resistente; redondo; transparente; com tampa capacidade de 5 litros; medindo aproximadamente 20,7x22x20 cm; aproximadamente 5 litros	UNID	ARCAPLAST	15	R\$20,00	R\$300,00
34	Concha 14 Cabo Alumínio; em alumínio polido tam. 49 Cm	UNID	BALDUINO	12	R\$22,00	R\$264,00
35	Colher para arroz, de alumínio polido tam. 28CM	UNID	123UTIL	14	R\$29,00	R\$406,00
36	Espumadeira/Escumadeira de Aço Inoxidável (33 cm)	UNID	123UTIL	14	R\$28,00	R\$392,00

Diosnei Ferreira de Sena Silva
Diosnei Ferreira de Sena Silva
CPF. 941.799.804-87
Titular

bazar

84 3351.5583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66
INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
bazar.licitacao@hotmail.com



bazar

84 3351.5583 | loja@bazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

37	Pegador de massa aço inox; altura 4,9 cm x largura 4,8 cm x comprimento 20,5 cm	UNID	123UTIL	12	R\$16,00	R\$192,00
38	Porta Talheres com Tampa com 5 Divisórias Branco	UNID	ARCAPLAST	13	R\$16,00	R\$208,00
39	Caçarola Panela Grande Industrial; em alumínio; com tampa N32 12,5 Litros	UNID	BALDUINO	6	R\$95,00	R\$570,00
40	Caçarola Panela Grande Industrial; em alumínio; com tampa N30 - 10 Litros	UNID	BALDUINO	15	R\$80,00	R\$1.200,00
41	Caçarola Panela Grande Industrial; em alumínio; com tampa N26 7 Litros	UNID	BALDUINO	15	R\$60,00	R\$900,00
42	Conjunto de Assadeiras 3 Peças em alumínio: 01 Assadeira 23X13x4,8cm; 01 Assadeira 27x18x5cm; 01 Assadeira 3X22x5,5cm.	KIT	BALDUINO	2	R\$84,90	R\$169,80
43	Conjunto Jogo De Assadeiras Redondas Em Alumínio Kit 3 Peças: 01 Assadeira: Diâmetro: 34,0 cm; Altura: 6,5 cm 01 Assadeira: diâmetro: 29,5 cm; Altura: 6,0 cm; 01 Assadeira: Diâmetro: 25,0 cm; Altura: 5,5 cm;	KIT	BALDUINO	2	R\$80,00	R\$160,00
44	Bacia tigela inox com capacidade de 4000ml	UNID	123UTIL	3	R\$40,00	R\$120,00
45	Bacia tigela inox com capacidade de 2500ml	UNID	123UTIL	3	R\$28,00	R\$84,00
46	Bacia tigela inox com capacidade de 1750ml	UNID	123UTIL	3	R\$20,00	R\$60,00
47	Descascador E Ralador de frutas e Legumes quatro faces, aço Inox medindo 23.2 x 9.4 x 2 cm; 60 g	UNID	123UTIL	3	R\$20,00	R\$60,00
48	Escorredor De Pratos Prof. - 40 Pratos - tamanho 52 x 27.5 x 62, Feito em aço inox, possui 3 andares Capacidade para 40 pratos	UNID	DINOX	2	R\$289,67	R\$579,34
49	Gaveteiro De Mesa Com 3 Gavetas -Produzido em polipropileno e com tamanho de 19x27x22 cm	UNID	ARCAPLAST	6	R\$64,16	R\$384,96
50	Gaveteiro De Mesa Com 3 Gavetas - tamanho: 19x29x22cm	UNID	ARCAPLAST	5	R\$59,33	R\$296,65
51	Gaveteiro De Mesa Com 3 - tamanho: Gavetas: 33x38x56cm	UNID	ARCAPLAST	5	R\$75,00	R\$375,00
	VALOR TOTAL					R\$34.949,95
	VALOR GLOBAL					R\$182.398,85

Diosneci Ferreira de Sena Silva

Diosneci Ferreira de Sena Silva

CPF. 941.799.804-87

Titular

bazar

84 3351.5583 | loja@bazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5

bazar.licitacao@hotmail.com

bazar

84 3351.5583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Nossa proposta consta todos os eventuais custos com fretes, impostos, insumos, etc.

Declaro ainda que estamos aptos a cumprir todas as normas descritas no Edital.

Pau dos Ferros/RN, 14 de Julho de 2021.

Agência: 1109-6/ Conta Corrente: 18399-7

Pau dos Ferros/RN, 14 de Julho de 2021

Diosneci Ferreira de Sena Silva

Diosneci Ferreira de Sena Silva

CPF. 941.799.804-87

Titular

bazar

84 3351.5583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

DF